ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДАГЕСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗАРАБОТНИКОВ НАРОДНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ДАГЕСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПЛЕНУМ (КОМИТЕТ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2021 г.

г. Махачкала № 2

О распределении членских профсоюзных

взносов и утверждении сметы

доходов и расходов на 2021 год

II Пленум (Комитет) Дагестанской республиканской организации

профессионального союза работников народного образования и науки РФ

постановляет:

1. Утвердить отчисления от валового сбора членских профсоюзных

взносов:

в Дагестанскую республиканскую организацию профсоюза на 2021 год в

размере 30 процентов;

районным городским организациям профсоюза – в размере 25%;

первичным организациям профсоюза – 35%;

Фонд "Педагоги Дагестана" - 10%.

2. Смету доходов и расходов республиканской организации профсоюза

на 2021 год – утвердить (смета прилагается).

3. Разрешить президиуму республиканского комитета профсоюза

корректировку смету в течение года по необходимости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

финансовый отдел Рескома профсоюза (М.Р. Алиханов).

Председатель Дагестанской республиканской

организации Общероссийского Профсоюза

организации Профсоюза                                                                 М.М. Амиродинов